
NEWS

https ://www.hotel- fuj i ta . jp/fukui/

宿泊専用モバイルサイト　fukufujita（フクフジタ）サービス開始のご案内

拝啓　向暑の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度ホテルフジタ福井は、宿泊専用モバイルサイト　Fukufujita（フクフジタ）サービス開始いたします。

FukufujitaはQRコードを読み取ることで、宿泊専用モバイルサイトにアクセスし、

ホテルの情報をスマートフォンで回覧できる、手軽で便利な仕様となっております。

ホテル情報には施設情報や駐車場のご案内をはじめ、レストランのたいへんお得なクーポンも発券されております。

是非ご利用いただけますよう、お願い申し上げます。

福井の旅が、より快適になりますよう願っております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宿泊支配人


